
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 poz. 1135), na wniosek Burmistrza Kleszczel, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Joannę Siemieniuk na stanowisko Skarbnika Gminy Kleszczele z dniem 
1 października 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBAAB9B-CD36-4854-AC0B-E3CE260F9339. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


